
  

高等学校・中等教育学校 校長先生 

進路指導 ご担当先生 
 

学校法人 駿河台学園 駿台予備学校 教育 DX 本部 

教学マネジメント部統括 磯川 勝 

中高営業部統括 佐々木 康博 

 

 

2024 年度「東大入試動向研究会」《WEB 配信》実施のご案内 
 

拝啓 向寒の候、貴校ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび本校では『東大入試動向研究会』を Web 配信にて開催させていただく運びとな

りました。本研究会では、例年東大合格者の約 90％にご受験いただいている「第２回東大入試実戦

模試」における東大志望者の成績・志望動向分析、また、次年度入試展開予測等をご説明申し上げ

ます。 

先生方におかれましては、校務ご多忙の中を大変恐縮でございますが、ぜひご視聴くださいます

ようよろしくお願い申し上げます。                         敬具 

記 
 

■  内      容 2025 年度 東京大学入試展開予測、今後のご指導について 

駿台予備学校 お茶の水校３号館（東大専門校舎）校舎責任者  瀧  敬悟 
 

■ WEB 配信日時 2024 年 12 月 26 日(木)～2025 年 1 月 17 日(金) 
 

  

■ お申込み方法 ※駿台先生向けサイトの右上、お問い合せ（メールマーク）より、先生用お問い合

わせフォームへ、必要事項入力、各種研究会をチェック、お問い合わせ内容に 

【東大 12 月 WEB 入試動向研究会】とご記入ください。   

申込用ＵＲＬをお届けします。              

                           

                            

                           

                         【駿台先生向けサイト】 

※ YouTube にて申込者限定公開といたします。 

※ 『講演視聴用 URL』・『資料ダウンロード用WEB サイト URL』につきまして

は、準備が 整い次第、申込 WEB フォームにご入力いただいたメールアドレスへ

お送りいたします。 

【お問合せ】駿台予備学校 中高営業部 大学入試研究会担当 

 ＭAＩＬ：edu-support＠sundai.ac.jp（9：30～17：00 土･日･祝日 12/30～1/3 除く） 

※年末のお問い合せは、年始 1/6以降、随時対応となります。 

駿台先生向けサイト】 

 


